
FIFA/ Shqiperia ruan vendin e 57-te ne bote 

nga AlbaniaSoccer
E enjte, 19 Dhjetor 2013 20:24

Shqiperia nuk ka humbur por as fituar kuota ne top renditjene muajit. FIFA ka publikuar kete
lajm dhe kuqezinjte kane verifikuar menjehere se kane ruajtur te njejtin pozicion si ne muajin e
fundit duke mos pesuar asnje levizje. Keshtu, Shqiperia e De Biazit mbetet ne vend numero dhe
e mbyll vitin 2013 pa ndryshime, vit i cili mund te quhet si viti i rekordeve persa i perket renditjes
pasi ne muajin korrik, Shqiperia e pa veten ne vendin e 37-te.
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